A 5 ‘
Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central da Covilha

ATA

das Operacgdes de Distribui¢ido de Processos

Sessdo de Distribuicio

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diéria

Referéncia: 7297

Data e hora de inicio: 13-05-2024 13:52:11

Data e hora de fim: 13-05-2024 13:53:02

Juiz/a Presidente da Sessdo: Ana Cristina Barateiro
Magistrado/a do Ministério Publico: Pedro Lopes Marcelo
Oficial de Justiga: Carlos Sena

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuicdo realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢io encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sesséao, 249 of
O/A Magistrado/a do Ministério Ptiblico, @LU 47/\( ? e o
O/A Oficial de Justiga, @o-— Q S >—

O/A Representante da Ordem dos Advogados,
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Atribuigdo

Sorteio .
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Sorteio
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;Sorteio

Sorteio

7/23.0GACVL
3591049

705/24.0TBCVL
3590200

706/24.9T8CVL
3590863

75/24.7PBCVL
3591312

707/24.7T8CVL
3590317

708/24.5T8CYL
3591113

231/23.5PBCVL
3591124

13-05-2024
13:52:49

13-05-2024

13:52:49

13-05-2024
13:52:49

13-05-2024
13:52:50

13-05-2024

118252¢50)

13-05-2024

13:52:50

13-05-2024
13:52:50

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- (fm) Regulagdo das

‘Responsabilidades Parenféls

- 32 Espécie

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execucdo)

- 53 Espécie

- (pn) Inquérito. (Atos
Jurisdicianals)

~Inquérito /Atos jurisdicionals - ;

Buscas. Lo

- (ev) Execugdo Sumdria
(Ag.Execugao)

- 53 Espécie

- (cv) Notificacso Judicial Avulsa
- 102 Espécie "

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inguérito /Atos jurisdicionais -
Qutros

Operacgoes de distribui¢ao realizadas

. Processo e Tipo de Processo T T

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covitha
Tituiar: Bérbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

UnOrg.:Julzo de Famliia e’'Menores da
Covilha 2

Titular: Alexandra da Graca Roboredo
UnOrg.:Juizo Local Civel da Covilhd - Juiz

1
Titular: Mafalda Barata

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covithd
Titular: Vaiter Pinto Ferrelra

: UnOrngzo Local Civel da“.cav'i.&.hé - Juiz

2

Titular: Lara Rodrigues e
UnOrg.:3uizo Local Civel da Covithd - Juiz
ST

© Titular: Lara Rodrigues

UnOrg.:Juizo Local Criminal da Covilh3
Titular: Barbara Catarina Gomes Botelho
Quintas

Info Adicional

Titular (atribuigdo): Despacho
n®70/2023 do MMO Juiz
Presidente, homologado por
despacho do Vice-Presidente do
CSM de 23-06-2023, no

~ Proc.2023/GAVPM/2186
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